
         MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
                                             (Provincia di Agrigento) 

 

 

        C.A.P. 92028 -   .                           Tel. (0922) 953011 - Fax : (0922) 957324 

 

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

 
N.Reg. Gen.   521         del  21/11/2018 

 

N. Reg. Int. 104  P.O.VII del 21/11/2018 

 

Oggetto: Liquidazione alla ditta Badami luminaria 

società cooperativa con sede  in via Domenico 

Costantino n. 3 Villabate (PA), per lavori e servizio di 

Illuminazione con luminarie delle vie e Piazze del 

centro abitato in occasione delle festività natalizie. anno 

2017, CODICE CIG.Z1020BE3C5 

 

 
IL CAPO SETTORE P.O.VII^ 

 

Premesso che: 

 
 Con  Determina Dirigenziale n. Reg. Gen. 524 del 04/12/2017, sono stati approvato gli atti 

tecnici, è impegnata la somma di € 3.000,00 iva compresa , per l’istallazione di addobbi e 

luminarie per le strade cittadine in occasione delle festività natalizie anno 2017-2018;  

 

 Questa P.O. VII^, è stata incaricata di predisporre gli atti gestionali per la liquidazione; 

 

 La fornitura è stata effettuata dalla ditta Badami luminarie società cooperativa con sede  in 

Via Domenico Costantino n. 3 Villabate (PA), per lavori e servizio di Illuminazione con 

luminarie delle vie e Piazze del centro abitato in occasione delle festività natalizie. anno 

2017  

 

 La ditta Badami luminaria società cooperativa con sede  in via Domenico Costantino n. 3 

Villabate (PA), ha eseguito il servizio di cui all’oggetto e ha  trasmesso la fattura n. 11       

del 15/11/2018 per l’importo di € 3.000,00 iva compresa; 

 

 

Visto l’art. 36 comma 02 lett. A del D.Lgs. 50/2016, nel quale è previsto l’obbligo di 

aggiudicazione dei contratti mediante procedura aperta o procedura ristretta;  
 

Vista: la legge 142/90 art. 51 comma 3 bis, come recepita con L.R. n. 48/91 relativa all’attribuzione 

delle funzioni; 

 

Visto: il D.L.vo n. 267/2000 nella parte relativa all’ordinamento finanziario e contabile degli Enti 

Locali che si applica nella Regione Siciliana, direttamente e senza norme regionali di recepimento; 

 



Specificato: che né il responsabile del procedimento, né il sottoscritto versano in ipotesi di conflitto 

di interessi,nemmeno potenziale,ai sensi della legge anticorruzione (L. 190/2012); 

 

 

 

Preso atto che è stato attribuito da parte dell’ANAC il seguente codice identificativo gara: 

SMARTCIG: Z1020BE3C5; 

   

Visto il vigente O.R.EE.LL. 

 

Richiamata la competenza di questo Ufficio ai sensi dell’art. 28 del D.L. 28.02.1995, n. 77; 

 

Vista la Determina Dirigenziale n. reg. gen. 04 del 06/02/2017 relativa all’attribuzione delle 

funzioni dirigenziali; 

; 

DETERMINA 

 

Liquidare per le motivazioni in premessa alla  ditta Badami luminaria società cooperativa con sede  

in Via Domenico Costantino n. 3 Villabate (PA),  la somma di euro 3.000,00 iva compresa; 

 

 

Imputare l’esito della spesa di Euro 3.000,00 iva compresa all’Intervento n. 107720301 capitolo n. 

1, impegno di spesa n. 1379/2017, e intervento n. 10520501 capitolo n. 1 impegno di spesa n. 

1380/17;. 

 

Accreditare l’importo  di  cui sopra  a favore ditta Badami luminaria società cooperativa con sede  

in via Domenico Costantino n. 3 Villabate (PA), presso la Banca Monte dei Paschi di Siena filiale di 

Palermo IBAN IT ******************************; 

 

Dare atto che per la liquidazione de quo sono stati esaminati i seguenti atti:  

 

 fattura n. 11  del 15/11/2018 dell’importo di Euro 3.000,00 i.c.; 

 

--------------------------------------- 

 

 

Il  Resp. del Procedimento 

   (P.A. Miccichè Luigi) 

       Il Capo Settore P.O.VII^   

                                                                                            ( Geom. Calogero Terranova) 


